
UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH TÂN PHƯỚC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

        Số:           /KH - THTP                         Tân Phước , ngày  16  tháng  12  năm 2021 

KẾ HOẠCH 

Lắp đặt Camera,Đầu thu Camera và vệ sinh Phòng Tin học chi từ nguồn 

kinh phí  dạy 2 buổi/ ngày 

 

             Căn cứ vào Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 

của Chính phủ về việc Quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện 

nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 15 tháng 8 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy chế phân cấp, phân công về 

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong 

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập,các hội trên địa bàn tỉnh Đồng 

Tháp;  

Căn cứ Thông tư 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ 

Trưởng Bộ GDĐT ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công 

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học; 

          Căn cứ kế hoạch 154/KH-THTP,ngày 21 tháng 9 năm 2020 của Trường 

về việc kế hoạch tổ chức dạy 2 buổi/ngày và Tiếng Anh tự chọn năm học 2020-

2021; 

       Căn cứ kế hoạch số 155/KH-THTP,ngày 21 tháng 9 năm 2020 của Trường 

về việc kế hoạch thực hiện các khoản thu năm học 2020-2021; 

        Căn cứ vào nguồn kinh phí dạy buổi 2 còn lại của năm 2021và nhu cầu 

thực tế của trường; 

       Nay Trường Tiểu học Tân Phước xây dựng kế hoạch lắp đặt Camera và đầu 

thụ Camera chi từ nguồn kinh dạy 2 buổi/ngày (10% bổ sung cơ sở vật chất) cụ 

thể như sau: 

         I/ Mục đích yêu cầu: 

Nhằm chủ động bảo vệ tài sản của nhà trường ở điểm Phước Xuyên là 

điểm lẽ nhưng có số lớp học nhiều, có học sinh khá đông và đặt biệt tài sản và 

cơ sở vật chất – thiết bị dạy học cũng tương đối nhiều nhưng không có bảo vệ 

nên cần gắp hệ thống Camera để giám sát bảo vệ tài sản. 

Duy trì vận hành của các thiết bị tin học ở phòng học tin học cần phải bảo 

dưỡng và vệ sinh tránh lâu ngày không sử dụng hư máy và các thiết bị văn 

phòng hư hỏng cần được sửa chữa thay thế. 

    Nhằm trang bị thiết bị dạy và  học cho trường.đồng thời có kiểm tra tu 

bổ, sửa chữa và mua sắm thường xuyên các thiết bị đáp ứng mọi hoạt động trong 

công tác dạy và học. 



       Góp phần thực hiện đổi mới phương pháp dạy học, nâng cao chất lượng 

giáo dục của trường. 

 Đáp ứng yêu cầu vệ sinh các phòng học ở các điểm trường. 

       II/ Các khoản chi 3 tháng còn lại: 

1/ Lắp đặt Camera điểm Phước Xuyên: Dự trù kinh phí 8.000.000đ 

 2/.Đầu camera điểm Ngã Tư: dự trù kinh phí: 3.900.000đ. 

          3/ Vệ sinh Phòng Tin học: dự trù kinh phí: 2.100.000đ 

           Tổng kinh phí dự trù:14.000.000đ ( Mười bốn triệu đồng) 

          Trên đây là kế hoạch Lắt đặt Camera điểm Phước Xuyên ,đầu thu camera 

điểm Ngã Tư và vệ sinh Phòng Tin học chi từ nguồn kinh phí 2 buổi/ ngày nhằm 

giám sát bảo vệ tài sản  đồng thời hỗ trợ tốt phục vụ cho tác dạy và  học năm 

học  2021-2022 của Trường Tiểu học Tân Phước. 

 

   Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG  

- Chi bộ:( báo cáo); 

- Hiệu trưởng,phó hiệu trưởng (theo dõi); 
- Tổ mua sắm của trường, kế toán.(thực hiện); 

- Các thành viên nhà trường (biết);                             

- Lưu: VT.                                                                       

 

 

                                                                                                         Trần Văn Lai 
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